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MUNICIPIO: NAUCALPAN, 4097

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019 

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Bienes Muebles

Depreciaciones

Efectivo

Bancos/Tesorería

Mobiliario y Equipo de Administración

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Maquinaria, otros Equipos y Herramientas

Otros Bienes Muebles

Depreciación Acumulada de Bienes Muebles

 10,140,554.15  9,124,190.85      1,016,363.30 

 10,140,554.15

 0.00

 9,011,200.00

 112,990.85

     1,129,354.15 

(      112,990.85)

 9,011,200.00

 0.00

 112,990.85

     1,129,354.15 

             0.00 

(      112,990.85)

         8,641.19 

    10,131,912.96 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

         9,407.05 

     9,001,792.95 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       112,990.85 

(          765.86)

     1,130,120.01 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(      112,990.85)

CONCEPTO
SALDO INICIAL CARGOS DEL

TRIMESTRE
ABONOS DEL
TRIMESTRE

SALDO FINAL

 10,140,554.15

 0.00

 0.00

     4,224,528.35      3,208,165.05 

     2,738,989.87 

       469,175.18 

     2,738,989.87 

       530,575.60 

(       61,400.42)

           765.86 

     2,738,224.01 

       191,768.49 

        18,189.33 

        75,023.04 

       245,594.74 

(       61,400.42)

     3,868,344.02 

       356,184.33 

     3,868,344.02 

       530,575.60 

(      174,391.27)

             0.00 

     3,868,344.02 

       191,768.49 

        18,189.33 

        75,023.04 

       245,594.74 

(      174,391.27)

VARIACION
DEL TRIMESTRE

SERGIO PIÑA SALAZAR . ADELA MARTINEZ ESQUIVEL

DIRECTOR . TESORERA

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

TRIMESTRAL TRIMESTRAL


